
  
    
  
  
    
      
        [image: Betoneshop.cz]
      
      
        
          
            	Úvod
	Produkty	Ploty, zdi a desky
	Dlažby, obrubníky
	Zahrada
	Schody
	Hrubá stavba
	Studny a povrchová voda
	Městský mobiliář
	Stavebniny
	Produkty v akci


	Inspirace	Městský mobiliář
	Betonové schodiště
	Moderní řešení plotů a zídek
	Dlážděné plochy
	Hrubá stavba
	Povrchová voda a studny
	Zkrášlení zahrady doplňky


	Konfigurátor plotů
	Novinky
	O nás	Historie
	Dodání a odběr
	Ke stažení
	Obchodní podmínky a reklamační řád
	Značky v naší nabídce
	GDPR
	Cookie policy


	Prodejny a vzorkovny	Firemní prodejny a vzorkovny
	Výdejní místa e-shopu


	Kontakty

          

          
            
              
                








              
            
            
              [image: Lupa]
              [image: Zavřít]
            
            
              [image: Betoneshop - telefon]
              770 155 267
              (7:00-15:30)
            
            
          
        

        
          	





[image: Betonové ploty, zdi a desky]Ploty, zdi a desky	



[image: Betonový skládaný plot DEKOR]Betonový skládaný plot DEKOR	



[image: Betonový plotový systém GARDELOT®]Betonový plotový systém GARDELOT®	



[image: Betonové zdicí cihly]Betonové zdicí cihly	



[image: Betonová dlažba a obrubníky]Dlažby, obrubníky	



[image: Betonová venkovní dlažba]Venkovní dlažby	



[image: Betonové obrubníky a přídlažba]Obrubníky a přídlažba	


[image: Betonové dekorace do zahrady]Zahrada	



[image: Betonová dlažba okolo bazénu a bazénové lemy]Bazénové lemy a bazénová dlažba	



[image: Betonové květináče a truhlíky]Květináče	



[image: Betonové nášlapy na zahradu do trávníku]Nášlapy	


[image: Betonové palisády, ohradníky a kmeny]Palisády, ohradníky a kmeny	


[image: Zahradní dekorace z betonu]Dekorace	


[image: Betonové venkovní schody]Schody	


[image: Betonové schodišťové bloky a desky DEKOR dřevo]Schodišťové bloky a desky DEKOR dřevo	


[image: Betonové schodišťové desky tl. 80 mm]Schodišťové desky tl. 80 mm	


[image: Betonové schodišťové bloky tl. 150 a 180 mm]Schodišťové bloky tl. 150 a 180 mm	


[image: Betonové schodnice, podpěry a podesty]Schodnice, podpěry, podesty	


[image: Betonové výrobky pro hrubou stavbu]Hrubá stavba	


[image: Ztracené bednění: bednicí betonové tvarovky]Ztracené bednění	


[image: Betonový zdicí systém PREFA BETOS®]Zdicí systém PREFA BETOS®	


[image: Železobetonové překlady]Železobetonové překlady	


[image: Betonové stropní desky a panely]Stropní desky a panely	


[image: Betonové silniční panely]Silniční panely	


[image: Betonové studny a dílce pro vedení povrchové vody]Studny a povrchová voda	


[image: Betonové odvodňovací žlaby a meliorační desky]Odvodňovací žlaby a meliorační desky	


[image: Betonové studniční skruže, poklopy a kónusy]Studniční skruže, poklopy a kónusy	


[image: Kvalitní betonový městský mobiliář, co vydrží]Městský mobiliář	


[image: Betonový městský mobiliář PREFACUBE]PREFACUBE	


[image: Betonový městský mobiliář MIAKI]MIAKI	


[image: Betonové lavičky]Lavičky	


[image: Betonový městský mobiliář PREFA LINIE]PREFA LINIE	


[image: Kolumbárium Prefa]Kolumbárium	


[image: Betonové patníky a zábrany pod kola proti vjezdu]Patníky a zábrany pod kola	


[image: Stavebniny: materiál pro betonování a pokládku dlažby]Stavebniny	


[image: Čedičová dlažba]Čedičová dlažba	


[image: Sypké materiály]Sypké materiály	


[image: Žulové dlažební kostky]Žulové kostky	
Produkty v akci


[image: Mapa prodejen - Betoneshop.cz]Prodejny a vzorkovnyUkázat všechny



[image: Košík]          
            
            
            
          
        
      
    
    
      
      [image: Prefa symbol]



  
    [image: 404]

    
      Stránka nebyla nalezena

      
        … Na beton víme, že vámi požadovaná stránka: www.betoneshop.cz/data/old/wp-content/uploads/2014/04/BetonEshop_Obchodni-podminky_2016.pdf není aktuálně k nalezení nebo již neexistuje. Tímto se omlouváme.
      

      
        Prosím zkuste:

        	Znovu najít požadovanou stránku pomocí menu
	Zkontrolovat vámi zadanou adresu
	Přejít na úvodní stránku
	Vrátit se o stránku zpět
	Kontaktovat nás a oznámit nám problém


      

    

  






  
    
      
        
          [image: Beteneshop.cz logo]
        
        

          
          +420 770 155 267 (7:00-15:30)

          betoneshop@prefa.cz
          


          Prefa Brno a.s.

          Kulkova 4231/10, 615 00 Brno
        

        
          
            [image: Betoneshop.cz - facebook]
          

          
            [image: Betoneshop.cz - instagram]
          

          
            [image: Betoneshop.cz - youtube]
          
        

      


      
        
      
        
          [image: Doprava zdarma]
        

        
          Zajistíme dopravu
        

        
          či odběr na pobočce zdarma
        

      


      
        
          [image: Garance kvality]
        

        
          Garance kvality
        

        
          certifikovaný český výrobce
        

      


      
        
          [image: Doprava zdarma]
        

        
          Sortiment skladem
        

        
          1682 dostupných variant produktů
        

      


      
        
          [image: Doprava zdarma]
        

        
          Vždy blízko vám
        

        
          5 prodejen a 5 vzorkoven
        

      

    
      


      
        Produkty
	Ploty, zdi a desky
	Dlažby, obrubníky
	Zahrada
	Schody
	Hrubá stavba
	Studny a povrchová voda
	Městský mobiliář
	Stavebniny
	Produkty v akci

      


      
        O nás
	Historie
	Dodání a odběr
	Ke stažení
	Obchodní podmínky a reklamační řád
	Značky v naší nabídce
	GDPR
	Cookie policy

        	Konfigurátor plotů
	Mapa webu

      

      
    

    
      
        Copyright © 1992 - 2024, Prefa Brno a.s. - Betoneshop.cz
      

      
        
          [image: Comerto]
        
      

    

  





  

  
    [image: Zavřít - ikona]
  

  
    [image: Info - ikona]
  

  

  
    

    

  

  
    [image: Šipka vlevo]
  

  
    [image: Šipka vpravo]
  





	
		[image: Chat ikona]
		
			Co pro vás můžeme udělat?
			[image: Zavřít]
		

	

	
		
			
				[image: Hodiny - ikona]
				
					Zanechte nám zprávu, odpovíme co nejdříve.
				
			

			
				
					
						[image: Support ikona]
					


					
						Dobrý den, než budeme pokračovat k dotazu, potřebujeme nejdříve Váš e-mail.
					

				

				

			

			
				
					
				


				
					
				


				
					[image: Ikona - odeslat]
				

			

		

	


	E-mail*


Typ dotazu*
Vyberte si
Chci se zeptat ohledně objednávky
Chci se zeptat ohledně produktu na e-shopu
Chci se zeptat ohledně dopravy
Něco jiného



Dotaz










  

  
    
      
        [image: Zavřít - ikona]
      
      Napište nám








Odesláním formuláře souhlasíte se zpracováním osobních údajů. Podrobné znění najdete zde.





    

  





Informace o cookies
Tento web používá cookies a analytické nástroje pro sledování návštěvnosti, které mohou obsahovat osobní údaje. Zároveň je vám také personalizován obsah a zobrazeny relevantní nabídky pomoci cílené reklamy na dalších webech. Kliknutím na tlačítko rozumím, souhlasíte s využíváním cookies a předáním údajů o chování na webu.
Další informace

Nastavení Rozumím a přijímám 


Nastavení
Tento web používá cookies a analytické nástroje pro sledování návštěvnosti, které mohou obsahovat osobní údaje. Zároveň je vám také personalizován obsah a zobrazeny relevantní nabídky pomoci cílené reklamy na dalších webech. Kliknutím na tlačítko rozumím, souhlasíte s využíváním cookies a předáním údajů o chování na webu. Další informace
Technické cookies
Jsou nezbytné pro funkci webu jako takového.


Analytické cookies
Jedná se o nástroje pro analýzu návštěvnosti jako Google Analytics.


Reklamní cookies
Pro zobrazení relevatních reklam pro vás, v systémech jako Google Adwords nebo Seznam Sklik.



ZpětUložit nastavení










